
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 10390-2016 z dnia 2016-01-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa soczewek wewnątrzgałkowych i jałowych, jednorazowych zapakowanych 

zestawów materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy dla SPWSZ w Szczecinie - 8 zadań. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi...

Termin składania ofert: 2016-01-22 

Szczecin: Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych i jałowych, 

jednorazowych zapakowanych zestawów materiałów i akcesoriów do 

operacji zaćmy dla SPWSZ w Szczecinie

Numer ogłoszenia: 75500 - 2016; data zamieszczenia: 04.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 10390 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych i 

jałowych, jednorazowych zapakowanych zestawów materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy dla 

SPWSZ w Szczecinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa soczewek 

wewnątrzgałkowych i jałowych, jednorazowych zapakowanych zestawów materiałów i akcesoriów do 

operacji zaćmy dla SPWSZ w Szczecinie - 11 zadań. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik nr 1 do SIWZ-poprawiony.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.73.11.10-7, 33.14.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 5

2016-04-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75500&rok=201...



Część NR: 1   Nazwa: Soczewka wewnątrzgałkowa tylnokomorowa z PMMA

Część NR: 2   

Nazwa: Soczewka wewnątrzgałkowa tylnokomorowa akrylowa, jednoczęściowa hydrofilna asferyczna z 

powłoką hydrofobową

Część NR: 4   

Nazwa: Jałowy, jednorazowy zapakowany zestaw materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy /Custom-

Pac/

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alcon Polska Sp z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 690,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 745,20 

Oferta z najniższą ceną: 745,20 / Oferta z najwyższą ceną: 745,20 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83340,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 90000,72 

Oferta z najniższą ceną: 90000,72 / Oferta z najwyższą ceną: 90000,72 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Strona 2 z 5

2016-04-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75500&rok=201...



Część NR: 5   Nazwa: Paski fluoresceinowe

Część NR: 6   Nazwa: Noże operacyjne.

Część NR: 7   Nazwa: Trepany i punche rogówkowe próżniowe jednorazowe

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alcon Polska Sp z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 528100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 570348,00 

Oferta z najniższą ceną: 570348,00 / Oferta z najwyższą ceną: 570348,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 624,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 725,76 

Oferta z najniższą ceną: 725,76 / Oferta z najwyższą ceną: 881,28 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 272,16 

Oferta z najniższą ceną: 272,16 / Oferta z najwyższą ceną: 345,64 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

Strona 3 z 5

2016-04-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75500&rok=201...



Część NR: 8   Nazwa: Implant jaskrowy drenujący

Część NR: 9   Nazwa: Nazwa: Soczewka przedniokomorowa z PMMA

Część NR: 10   

Nazwa: Soczewka wewnątrzgałkowa tylnokomorowa akrylowa, jednoczęściowa hydrofilna sferyczna

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Consultronix S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9558,00 

Oferta z najniższą ceną: 9180,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9558,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8100,00 

Oferta z najniższą ceną: 8100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8100,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alcon Polska Sp z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 690,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 745,20 

Oferta z najniższą ceną: 745,20 / Oferta z najwyższą ceną: 745,20 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

Strona 4 z 5

2016-04-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75500&rok=201...



Część NR: 11   Nazwa: Haczyki

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 103712,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 89631,36 

Oferta z najniższą ceną: 89631,36 / Oferta z najwyższą ceną: 92413,44 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

VALEANT Sp z o.o. Sp. J., ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1328,40 

Oferta z najniższą ceną: 1328,40 / Oferta z najwyższą ceną: 1328,40 

Waluta: PLN .

Strona 5 z 5

2016-04-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75500&rok=201...


